
Kupní smlouva
KRPA298669141ČJ20180000vz« PCRO0ETRpo7O25561G

Smluvní strany:

KupUJÍCÍ:
Krajské ředítelstvi policie hlavního města Prahy
se sidlem: kongresová 1666/2, Nusle — Praha 4. 14000 Praha 4
zastoupený: pik. Ing. Pavel Dombrovský
iČ: 75151472
číslo účtu: 3509881/0710
(dále Jen ‚Kupujíc?‘)

a

Prodávající:
FEDERAL CARS spol. s r.o.
se sídlem: Doubská 424, 463 12 Liberec
zastoupená: Štěpánem Vojtěchem
IČ 00671843
D Č CZ00671843
číslo účtu. 2233445552/0800

(dále en ‚Prodávající«)

uzav‘rají spolu smluvní strany ve smyslu ustanovení dle ~ 2079 et seq. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník

tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

Článek I.

Úvodní ustanovení

. ato Sm ouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě vysledku
zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky vedené pod jednac‘m číslem
KRPA298669ICJ20180000VZK, s názvem „Dodání nákladních automobilů
skříňových do 3,5 t extradiouhýcl‘ pro Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy‘ (dále
en ‚Veřejná zakázka‘), neboť nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako
nejvhodnější.

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu tři nová vozidla dle
specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží«) za podmínek
upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané
Prodávajic‘m v rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených
dále v této Smlouvě a jejích přílohách.



3. Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Kupujícího zaplatit Prodávajic‘mu za dodáni
Zboží dohodnutou cenu dle této Smlouvy.

Článek II.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran souvisejících

s prodejem vozidla (Zboží) specifikovaného v příloze č. 1 k této smlouvě Prodávajícím
Kupujícímu. Prodávající se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k vozidlu,
Kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za
podmínek této smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že vozidlo splňuje podmínky stanovené zákonem Č. 56/2001 Sb.
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení vyhlášky
Ministerstva dopravy ČR Č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

3. Místem plněni je K oknerova 9, 140 00 Praha 4.

Článek Hl.

Cena a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží —3 kusy automobilů skříňových do
3,5 t extradlouhých a to následujících barevných provedeních (lx bílá, lx červená,
lx modrá) činí 1 673 550, Kč bez DPH (slovy jeden milion šest set sedmdesát tři tisíc
pět set padesát korun českých), tedy 2 024 996.. Kč vč. DPH. Samotné DPH činí
351 445,50 Kč.

2. Kupní cena za Zboží uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše
přípustná. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené
a realizací této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu Zboží do místa plněni.

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné
zakázky ke změnám daňových předpisů upravující výši sazby DPH.

4. Uhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajicího na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 21 dnů ode
dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem
na účet Prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvnich
stran.

5. 0 předání a převzetí Zboží Kupuj‘címu bude mezi Kupujícím a Prodávajícím sepsán a
oběma stranami podepsán ‚Protokol o předání a převzetí vozidla“ (dále jen „Protokofl.
Kopie Protokolu tvoří povinnou přílohu faktury. V případě že Zboží nebude dodáno
v požadovaném množství, jakosti, nebo současně se všemi doklady dle této Smlouvy,
nemá Kupující povinnost podepisovat Protokol.



6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání zboží Kupujícímu. Prodávající se
zavazuje, že vedle náležitosti stanovených platnými právnirni předpisy, bude faktura
obsahovat číselné označení a název této Smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude jako
příloha i kopie Protokolu,

7. Nebudeli faktura obsahovat výše uvedeně údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu
vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vráceni.
Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově
vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupující běžet původní lhůta splatnosti
faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručeni novč či opravené
původní faktury.

S. Kupujicí neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká Prodávajícímu po předáni a
převzetí automobilů (dále jen předáni a převzetí automobilů~) bez vad, při současném
splněni následujících podmínek:

a) budou vypořádány veškeré případné nároky Kupujícího vůči Prodávajícímu
vyp ývajíci z jiných ustanovení této smlouvy

b) mezí Kupuj‘cím a Prodávajícím bude vyhotoven předávací protokol.

Článek IV.

Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

I. Prodávající předá automobil Kupujícímu a Kupující převezme automobil odProdávajícího
v den předání a převzetí automobilu, na kterém se smluvní strany dohodnou.

2. Lhůta plnění: nejpozději do 5 měsíců ode dne uzavřeni kupní smlouvy.

3. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy budou
automobily připraveny k převzetí. Kupující je pak povinen sev uvedeném terminu dostavit
se k přejímce.

4. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího plnou úhradou Zboží.

5. Nebezpečí škody na automobilech prodávaných a kupovaných na základě kupní smlouvy
přejde z Prodávajícího na Kupujícího protokolárním převzetím automobilů Kupujícím.

6. Oprávněnými zástupci Kupujícího při převzetí automobilu a ve věcech technických (dále
jen „oprávnění zástupci Kupujícího“) jsou:

Oprávněnými zástupci Prodávajícího při provádění a převzetí díla a ve věcech
techn‘ckych jsou:



Článek V.

Průvodní doklady, záruka

1. Spolu se Zbožim předá Prodávající Kupujícímu!:

a) návody k obsluze a údržbě vozidla (Zboží);

b) servisní knížky k automobilu (Zboží);

c) technické průkazy automobilu (Zboží) a řádným vypsáním a potvrzením
nezbytných údajů;

d) ev. další nezbytné průvodní doklady vážící se ke Zboži.

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto smyslu nepodepíše
Kupující Protokol o převzet‘

2. Prodávající poskytuje na Zboží Kupujícímu záruku v délce 48 měsíců s kilometrovým
limitem 120000 Km (platí co nastane dříve) ode dne podpisu Protokolu pověřenými
zástupci obou smluvních stran, nevyplýváli z této smlouvy záruční doba delší.

Článek Vl.

Sankce

1. Pokud Prodávaj‘cí nepředá Zboží Kupujícímu ve sjednaném terminu dle Čl IV Smlouvy.
je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výŠi 1.000 Kč za každý
započatý den prodleni.

2. V případě prodlení Kupujícího a placením kupní ceny podle kupní smlouvy zaplatí Kupujici
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodleni.

3. V případě, že Prodávající neodstraní řádně uplatněné vady dle čI. V. odst. 1.,je povinen
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.

4. Pro případ, že by Prodávající porušil jinou povinnost stanovenou v Čt. V., je povinen
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 1.000 Kč za každý jednotlivý přpad.

Článek VII.

Závěrečná ujednání

1. Účastnici této Smlouvy Po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodná a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmnek. Na důkaz toho prpojuji účastnící své vlastnoruční
podpisy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu
kteroukoli ze Smluvních stran.

3. V případě, že bude Prodávající v prodleni a realizací předmětu této smlouvy delším než 15
kalendářních dní, má se za to že se jedná o podstatné porušeni smluvní povinností ze



strany Prodávajícího1 jež zakládá možnost Kupujícího odstoupit Od smlouvy. Odstoupení
Od smlouvy je Kupující povinen Prodávajícímu oznámit písemně.

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:

a. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování
nebo jednáni kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízeni nebo při prováděni této Smlouvy; nebo

b. zkreslovaljakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízeni nebo prováděni
této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačeni a
snížení výhod volné a otevřené soutěže.

5. Tato Smlouva se pořizuje ve dvou (2) stejnopisech, přičemž obě strany obdrží po jednom
stejnopisu po podpisu Smlouvy.

6. Zrněny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných, dodatkú, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvnich stran.

7. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních
ustanoveni této Smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha č. 1 — Zadání specifikace vozidla

V Praze dne V Praze dne:

PRODÁVAJÍCí KUPUJÍCÍ

FEDERAL CARS, spol. s r.o. KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY



. ..

Jméno/Firmo; KRAJSK~ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO
Adresa: KONGRESOVÁ 1666/2

14000 PRAHA NUSLE
Kontokt.osobo:

Email:

‚‚ ;.

Technické parametry:

LC D\‘
‚%‚o mctorj (k\‘\~:
Zdvihovú objem (ccm):

‘čiva iomet (Nm)
S~otře~a ‘lěstskú provoz (i/ OO km):
~QOtre~a ‘~rno—)estsku DQvOz (1100 k):
Sxtřeba Kombinovonú provoz (TOO km):
Ems~ C02  konbinovan~ przvoz (a/kr):
Objem ródrže v .tec~:
Počet rn‘st:
Déka (nr):
Š‘řkc (nr):
V(jš<3 ~nm):
~± tečnČ h,otros: (kg):

Sériová v~bava:

EL ovládaná předníokna, Oce ová kola 16 + pneu 225/75 Ri 6C, PLiohodrotné náhradníoce[ové ko[o. Centrální
zamykání s dálkov~m aAádáním, Podéhě nastaviteln~ volant, Zesilenú altelnótor 220 A, V~škově nastavitelné sedadlo
9diče, Ukazatet řazení rychtastn‘ch stupi~Q, Lokeini a bederní opěrka sedadla řidiče. Kabina řidiče bez zadní stěny (jen
Kabino), Palubní počítač, Držák náp.~jů a odktócaci přihrádky, Zadní dvoukřřdté dveře plechové. Pravé bocni posuvné
píechové dvere, TemDoniat a omezovač rychlosu, E[ek:ricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka, Airbag řidiče, Plastové
oblcženi spodníčásti ložného prostoru, Cetoptecbové prepázka Rádo s dotykov~m dispLejem, ABS ± ERA ± ESP + ASR +

Hill Assist, Dvou“,ístné sedadla spotujezace

L

r

Příloha č. 1  Zadání specifikace vozidla
FED~ P4L CARS, spoL

Duu{j~kú ~21~ 455 12 Liberec
IČ: 2067 1E43
DIC CZODE“ S43

Ä

Datum: 18 12.2018
Platnost do: 31 12.20i3

Vghotovil:
Telefon:

PEUGEOT

2PU97OLKY6C4AOC2
120

1997
350
6,9
6,1
6,4
168
90

3
6363
2590
276‘



FEDEfl%L C;R5, spoL
C

DoubtL‘~ 424. 46Z U
C J067 1543
fl C ‚7“~«~~

PEUCEOT

NABÍDKA Č. 300193181

Peugeot Boxer Furgon ACTIVE 4350 L4H3 BLueHD1 160 MAN6

Zúk[adní ceníková cena bez DPH: 907 900.00 Kč

Rarva Laku a čalounění:

WPPQ Bí:á Borou Sel Stoiocd ‘3orvc
35r)( ‚.Čtka Dorko ĺTwtL

Votitetná výbava;

DROl Př~cr‘ ove svět ona. 4500.00 KČ

NNO‘ A roog spo.u.ezoce 7000.00 Kč

00‘ °~‘č g jložnu vostor ad h[avorni 0.00 Kč

~EC7 Auzonotcké kL,naz~zoce ~0000.00 KČ

U301 Zoci‘ pokova« os s:e‘i: 9000.00 KČ

Cena před slevou: 938 400~0O Kč
Akčnísleva: FináLní prodejní ceno pro KRPA 44.2% ~14 935.12 Kč

Sleva: Optiwau sLevo 1.8% 1680000 Kč

Přistušenství:

 °ovHnáv~bovo ‘13.22 Kč

 Hosic‘ přístroj 2kg 413.22 <Č

ProdLoužená záru~o ‚o4 roku/l 20.000km 19680:7 Kč

Komp[etnív~ó~evc vczj 30578.51 Kč

Nabízená cena bez DPH: 557 850.00 Kč

Nabízená cena s DPH: 674 998.50 Kč
Něk:e‘é DrvkL příok;kovév‘5ov~ ~ohrozuj~st.D1docn?vubovu ste ‚éio charakteru, on‘ž b~ toto skutečnost butou jediot[Iv~ch poLožek
uvedena


